supuesto previsto en el apartado 2º del artículo 58 del RD 887/2006.

10. Las entidades beneficiarias, cualquiera que sea su naturaleza jurídica, que a lo largo 
del ejercicio inmediatamente anterior hayan percibido en concepto de aportaciones y 
subvenciones una cuantía igual o superior a CIENTO VEINTE MIL EUROS (120.000 €), 
presentarán al órgano concedente los estados contables aprobados por el órgano competente 
en su gestión, confeccionados de acuerdo con el Plan General de Contabilidad vigente.

11. No se admitirá en las cuentas justificativas de las subvenciones ningún tipo de

[...]

• Evaluación de las familias objeto de la atención
• Entrega de medios de plásticos (tarjetas Monederos a las familias beneficiarias)
• Acuerdos con comercios locales
• Acompañamiento a las familias que lo requieran 
• Seguimiento de la utilización de las Tarjetas Monederos

9.- PRESUPUESTO TOTAL: CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL EUROS (450.000,00€)
10.-DESGLOSE DE GASTOS Personal Mínimo previsto: 

• 1 Coordinadora (JC) 
• 1 Administrativo (6h/día).
• 1 Monitores  (JC)
• 1 Monitores  (1/2 J)
• 1 Limpiadora (1/2 J)
Gasto en Personal: 115.625,76€
Actividades y mantenimiento: 
Gastos Generales entre los que incluye: